Deber  die  altrömiachen  Confluente«  nnd  ihre  uf« 

ste  Umgebung  am  Rheine  und  ao  Her  Moeel,  l<* 

1^25.  8°.];  Cooatruentes  auper  Mo*ellan,  <-°<e 

lenz<v 
2)  Das  St  Florins-Kloater  in  Coblen*.  V&l Günther,  Gesch.  $.3  8. 11,  12. 
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Beiuj  de«  demselben  durch  Erzbischof  Po ppo 
krlasseaen  Wasser-  und  Landzolles 

10  Cob  lenz  —  „theloneum  eoofluentie  a 

imao  Poppone  archipresule  treverensi  fra- 
täbus  s.  Symeonis  antiquitus  traditum,  sicut 

Htm  veoerabili«  Bruno  archiepiscopus  ab 

«j«sdeni  scabinis  loci  Berewioho,  Godeberto, 
Erenberto,  Wichardo  et  universa  familia  cum 

Stclitste  admonendo,  quid  a  singulorum  lo- 

arum  navibus  quidve  in  eodem  loco  thelo- 
ih  antiquo  jure  solveretur,  di  1  igen ti sei me 

ayusivit  et,  ut  ita  in  posterum  eternaliter 

fernuuieat,  sua  episcopali  auetoritate  confir- 

»nf  — ,  indem  er  zugleich  den  auf  er- 

vihntcr  Schöffe nweisung  beruhenden  Zoll- 

k-nf  („thelonei  summa11),  sowie  einige  an- 
gefügte, die  Handwerker  zu  Coblenz 

betreffe ode  Verordnungen  —  „Piatores  ipsius 
tai,  quicunque  sint  vel  undecumque  sint, 

V»  ibi  panem  vendiderint,  omni  dominica 

fcbunt  panem  unum  theloneario  vel  ad  xiiii 
iüc*  i  obolum.  8utores  aliunde  venientes 

iod  andebunt  ibi  calceos  vendere  absque  li- 
«nta  tbelonearii  vel  ipsius  ministri.  8utores 

jrä»  loci  ter  conveniunt  ad  placitum  injussi, 

rt  uousquisque  tunc  dabit  denarium  unum 
et  in  festivitate  s.  Martini  v  denarios.  Da- 

tour autem  eis  census  sutorum  aliunde  ve- 

■KDUum  a  festivitate  s.  Marie  usque  ad  fe- 
räviUtem  g.  Martini.  Pro  hoc  autem  dabunt 

Aeloneario  et  viii  senatoribus  bonum  pastum. 
ibeloaeHrius  autem  dabit  eis  vi  sextaria  vini 

et  casesm ,  qui  manu  una  possit  levari"  — 
genehmiget,  ab  Hontheim  1.  c.  p.  482 ;  Beyer 

H  0.  Nr.  409  8.467-69.  Vgl.  Günther, 
k**.  $.  8  8.  20,  21. 

114K.  Erzbischof  Hill  in  von  Trier 

uneuert  und  conflrmirt  den  „canonicis  ec- 

d«ie  s.  symeonis  .  .  .  theloneum  conflu- 
totie  tarn  universaliter  de  navibus  quam  de 

foro  (nr.  2)  .  .  .  sub  hac  nimirum  mo- 
et  sola  exceptione,  quod  iu  festivitate 

1  Karte  ekonomus  archiepiscopi  dimidietatem 
(heJooei  habebit  per  unum  diem  integrum  et 

*u>*  dimjdios."  ab  Hontheim  1.  c.  p.  698; 
her  a.  a.  O.  Nr.  634  8.  693  ,  94.